ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070
21 июня 2017 года

РЕШЕНИЕ № 22/16
	О заключении гражданско-правового договора возмездного оказания услуг по ведению бухгалтерского, кассового учета и отчетности избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва

В целях обеспечения ведения бухгалтерского, кассового учета и отчетности избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район Алтайского края (далее – ИКМО Топчихинского района), руководствуясь пунктом 19 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 79 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Порядком открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям,  утвержденным решением Избирательной комиссии Алтайского края от 06.06.2017 N 9/87-7, сметой расходов ИКМО Топчихинского района на подготовку и проведение выборов депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва, избирательная комиссия муниципального образования  Топчихинский район Алтайского края решила:

Заключить гражданско-правовой договор по оказанию услуг по ведению бухгалтерского, кассового учета и отчетности ИКМО Топчихинского района, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва, с Волковой Натальей Сергеевной, с 23.06.2017 по 31.10.2017 с оплатой за счет и в пределах средств, выделенных ИКМО Топчихинского района на подготовку и проведение выборов депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва.
	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева